
— 18602 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

3745

UCHWA£A Nr XIII/74/2007 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowo�ciach Komorniki, Rosnówko i Chomêcice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 8 ust. 1a Ustawy z dnia
21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2007 r. Nr 19, poz.
115 ze zm.) Rada Gminy Komorniki uchwala, co nastêpuje:

§1. Ulicy na terenie miejscowo�ci Komorniki nadaje siê
nazwê:

- ul. Stalowa - na planie dzia³ka o nr ewid. gruntu 983/16,
400/10, 400/4, 983/8, oraz czê�æ dzia³ek nr 400/7 i 983/7

Ulicom na terenie miejscowo�ci Rosnówko nadaje siê
nazwy:

- ul. Wichrowa - na planie czê�æ dzia³ki o nr ewid. gruntu
234/22, 235/15 i 237/10, oraz dzia³ka nr 237/9

- ul. Ptasia - na planie czê�æ dzia³ki o nr ewid. gruntu
234/22 i 235/15

Ulicom na terenie miejscowo�ci Chomêcice nadaje siê na-
zwy:

- ul. Szkolna - na planie dzia³ki o nr ewid. gruntu 372
i 371/1

- ul. Jarzêbinowa - na planie dzia³ka o nr ewid. gruntu
77/33 i czê�æ dzia³ki nr 77/10

- ul. P³k. Andrzeja Kopy - na planie dzia³ka o nr ewid. gruntu
497

§2. Nazwy ulic, o których mowa w §1 podlegaj¹ naniesie-
niu na mapy: ewidencyjn¹ i zasadnicz¹ oraz wpisaniu do
ewidencji nazw ulic i placów prowadzonej przez Urz¹d Gminy
w Komornikach.

§3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi plan sytuacyjny
po³o¿enia w/w ulic w miejscowo�ciach Komorniki, Rosnówko
i Chomêcice.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Komorniki.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podlega og³oszeniu w Urzêdzie Gminy
w Komornikach i na tablicach og³oszeñ w Komornikach,
Rosnówku i Chomêcicach.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Marian Adamski

Poz. 3744, 3745

a) przy zajêciu jezdni do 20% szeroko�ci w³¹cznie
- 5,00 z³.

b) przy zajêciu jezdni od 20% do 50% szeroko�ci w³¹cznie
- 7,00 z³.

c) przy zajêciu jezdni od 50% do ca³kowitego zajêcia
jezdni - 10,00 z³.

2. za zajêcie 1 m² poboczy, chodników, �cie¿ek rowerowych
i ci¹gów pieszych, placów, zatokach postojowych, za
zajêcie 1 m² - 5,00 z³.

3. za zajêcie 1 m ² pozosta³ych elementów pasa drogowego
(pasy zieleni) - 4,00 z³.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXII/242/04 Rady Miejskiej
Ko�ciana z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie: ustalenia
wysoko�ci stawek op³aty za zajêcie pasa drogowego

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Ko�ciana.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Ruszkiewicz



— 18603 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 3745



— 18604 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 3745



— 18605 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 3745



— 18606 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 3745



— 18607 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 3745


